
UCHWAŁA NR LV/350/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  
(Dz. U 2021 poz.1249 z późń. zm.) Rada Miasta w Jedlinie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zwany dalej „Burmistrzem”, 
występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wskazanych lub 
oddelegowanych przez te podmioty, Burmistrz powołuje wyznaczone osoby do Zespołu - w drodze 
zarządzenia. 

5. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu 
w głosowaniu zwykłą większością głosów. 

6. W trybie określonym w ust. 5 powyżej wybiera się również Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza. 

2. Wniosek o odwołanie członka Zespołu mogą złożyć do Burmistrza: 

a) Przewodniczący Zespołu, 

b) członek Zespołu, którego odwołanie ma dotyczyć oraz 

c) osoby zarządzające jednostkami organizacyjnymi i instytucjami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 4 i 5 
ustawy. 

3. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza następuje w formie pisemnej, w drodze Zarządzenia.  
Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego samego 
podmiotu, który reprezentował odwołany członek. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka 
Zespołu, który powołany zostaje do Zespołu w trybie określonym w § 1 ust.  4 powyżej. 

4. W przypadku odwołania Przewodniczącego Zespołu do czasu powołania nowego Przewodniczącego, 
jego zadania przejmuje Zastępca Przewodniczącego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr V/27/11 Rady Miasta Jedlina-Zdrój 
z dnia 1 marca 2011r.w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BE8533-BB5F-4BFE-B242-13F047AF85A1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Ustawa z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 

innych ustaw w swych treściach wprowadza wiele zmian, w tym wskazuje na konieczność podjęcia nowych 

uchwał w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, co 

powoduje konieczność powołania nowego zespołu. Aby zadość uczynić nowym wymogom ustawowym 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BE8533-BB5F-4BFE-B242-13F047AF85A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



